

NABÍDKA

Michal Šálek
Dobrovského 614, 397 01 Písek
IČ: 05208751

DIČ:

číslo: 100222431

dat. vystavení: 23.12.2022

čís. zákazníka: 27305

forma úhrady: Faktura

způsob dopravy: balíkem Do ruky ČP automat

Číslo setu Číslo	Popis	Množství	Cena (MJ)	Cena celkem bez DPH	DPH %
52594.P	Kulatý kovový přívěsek s bambusovým středem	100	48,30	4 830,00	21%
T7000	Laser - technická příprava a seřízení	1	550,00	550,00	21%
T7009	Laser - individuální balení/vybalování	100	1,50	150,00	21%
T7021	Laserový popis dřeva do 4 cm2	100	13,00	1300,00	21%
93662.M	Pánská mikina s kapucí J&N 280 námoř.modrá M	10	487,00	4 870,00	21%
93882.M	Dámská mikina s kapucí J&N 280 námořní modrá M	20	487,00	9 740,00	21%
T4160	Výšivka nad 30 cm2 - technická příprava + program	1	1 750,00	1 750,00	21%
T4010	Výšivka - úprava programu = změna velikosti loga	1	350,00	350,00	21%
T0112	Vybalení a zabalení individuálně baleného zboží	30	1,50	45,00	21%
T4162	Výšivka do 50 cm2	30	70,00	2 100,00	21%
81888.C	Černá bandana ze 100% organické bavlny	30	78,50	2 335,00	21%
T3521	Transfer do 150 cm2, technická příprava	1	1 250,00	1 250,00	21%
T0112	Vybalení a zabalení individuálně baleného zboží	30	1,50	45,00	21%
T3530	Malosériový transfer do 150 cm2 - do 50 ks	1	850,00	1 250,00	21%
91312.M	Papírová taška 23x10x32 cm, ploché držadlo, modrá	100	11,00	1 100,00	21%
T2591	Sítotisk - papírové výrobky, technická příprava	1	600,00	600,00	21%
T2593	Sítotisk - papírové výrobky, 1 barva	100	14,00	1 400,00	21%
52221.M	Modrá stahovací kuchyňská zástěra, dvě kapsy	10	176,00	1 760,00	21%
T4161	Výšivka nad 30 cm2 - opakování beze změn - příprava	1	185,00	185,00	21%
T0112	Vybalení a zabalení individuálně baleného zboží	10	1,50	15,00	21%
T4162	Výšivka do 50 cm2	10	70,00	700,00	21%
15118.T	Skleněný hrnek 0,3 l	60	60,00	2 592,00	21%
T2301	Technická příprava rotačního sítotisku (hrnky...)	1	750,00	750,00	21%
T2310	Malosériový rotační sítotisk (hrnky), do 100 ks	1	1 600,00	1 600,00	21%
38415.C	Černá sportovní láhev 800ml	30	173,00	4 110,00	21%
T1101	Tamponový tisk - technická příprava tisku	3	450,00	1 350,00	21%
T0112	Vybalení a zabalení individuálně baleného zboží	30	1,50	45,00	21%
T1107	Přirážka za dvousložkovou barvu, třibarevný tisk	30	1,50	45,00	21%
T1110	Malosériový tamponový tisk, do 100 ks	3	500,00	1 500,00	21%
60144.M	Modrý plnitelný piezo zapalovač	200	7,90	1 580,00	21%
T8200	Digitální UV potisk předmětů - technická příprava	1	600,00	600,00	21%
T8201	Digitální UV potisk, předmět do 20 cm2, od 93 ks	200	6,90	1 380,00	21%
856-541	Sublimační šňůrka s karabinou, 20 mm	200	31,30	6 260,00	21%
T8961	Dotisk přímo při výrobě	1	0,01	0,01	21%
	Expediční náklady	1	530,00	530,00	21%

Tato nabídka obsahuje údaje k datu vystavení. Není-li v ní uvedeno jinak, platí 30 dnů.

Číslo setu Číslo	Popis	Množství	Cena (MJ)	Cena celkem bez DPH	DPH %
		1 448		59 245,01	
	Celkem autorské poplatky			0,00	
	Cena celkem bez DPH			59 245,01	
	Částka DPH			12 441,45	
	Zaokrouhlení			-0,46	
	Celkem CZK včetně DPH			71 686,00	